
Gérard Philippe

Collège

Horaires valables du 
01/09/2021 au 06/07/2022

Verpillères - Noyon
Ligne 674

Horaires valables 

du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

en période scolaire (PS) et 

en période de vacances scolaires (PVS)



Horaires valables du 04/09/2023 au 06/07/2024

674 Verpillères - Noyon

Des modifications pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.

En direction de VERPILLIERES - Eglise
Course 30599 30601 30598 30606 30610 30609 32632 30611 30608 30603 30607
Période PS PS PS PS PS PS PS PS PS PVS PS
Jours de circulation m LM_JV m m LM_JV LM_JV m LM_JV m LMmJV LM_JV
 NOYON - Gare - 12:10 - - - - - 17:05 - 17:30 -
Trains en provenance de St Quentin - 11:16 - - - - - - - - -
Trains en provenance de Paris - 11:40 - - - - - 16:52 - - -
 NOYON - Collège Louis Pasteur - 12:15 - - 16:05 16:05 - 17:10 - - -
 NOYON - Cité scolaire - 12:17 - 13:30 16:07 16:07 16:15 17:12 17:25 - 18:12
 NOYON - Gare - - - 13:35 16:12 16:12 16:20 - 17:30 - 18:17
Trains en provenance de St Quentin - - - 13:17 15:18 15:18 15:18 - 17:18 - 17:32
Trains en provenance de Paris - - - 12:52 15:39 15:39 15:39 - 16:52 - 17:39
 NOYON - Collège Paul Eluard 12:05 12:20 12:10 - 16:17 16:17 - 17:17 - - -
 PORQUERICOURT - Centre - - - - 16:20 - - - - - -
 VAUCHELLES - Centre - - - - 16:22 - - - - - -
 VAUCHELLES - Lotissement - - - - 16:23 - - - - - -
 NOYON - Collège Louis Pasteur 12:10 - 12:15 - - - - - - - -
 NOYON - Cité scolaire 12:12 - 12:17 - - - - - - - -
 NOYON - Gare 12:18 - 12:22 - - - - - - - -
Trains en provenance de St Quentin 11:16 - 11:16 - - - - - - - -
Trains en provenance de Paris 11:40 - 11:40 - - - - - - - -
 LARBROYE - Centre 12:24 12:27 12:29 13:40 16:24 - 16:23 17:26 17:33 17:35 18:20
 LARBROYE - Lotissement 12:25 12:28 12:30 13:41 16:25 - 16:24 17:27 17:34 17:36 18:21
 SUZOY - Rue de Noyon - 12:32 12:34 13:42 16:27 - 16:25 17:29 17:35 17:41 18:25
 SUZOY - Rue Pasteur - 12:33 12:35 13:43 16:28 - 16:26 17:30 17:36 17:42 18:26
 SUZOY - Rue de Montididier - 12:34 12:36 13:44 16:29 - 16:27 17:31 17:37 17:43 18:27
 CUY - Lotissement - 12:37 12:39 13:46 - 16:32 16:30 17:33 17:40 17:45 18:30
 CUY - Grande rue Monument - 12:38 12:40 13:47 - 16:33 16:31 17:35 17:41 17:46 18:31
 DIVES - Ecole - 12:40 12:42 13:50 - 16:35 16:32 17:37 17:42 17:48 18:33
 DIVES - Plessis-cacheleux - 12:42 12:44 13:52 - 16:37 16:36 17:40 17:46 17:50 18:35
 LASSIGNY - Fontaine Ferrée 12:35 12:45 - 13:55 - 16:42 16:39 17:44 17:49 17:55 18:40
 LASSIGNY - Centre-Ecole 12:37 12:46 - 13:56 - 16:43 16:41 17:45 17:51 17:56 18:41
 LASSIGNY - Collège Abel Lefranc - - - 13:59 - - - 17:48 17:54 - 18:44
 PLESSIS-DE-ROYE - Place - 12:51 12:53 14:02 - 16:48 16:45 17:51 17:57 18:01 18:47
 CANNY-SUR-MATZ - Mairie - 12:55 12:57 14:06 - 16:52 16:51 17:55 18:01 18:05 18:51
 FRESNIÈRES - Centre - 13:00 13:02 14:09 - 16:57 16:53 17:58 18:04 18:10 18:56
 CRAPEAUMESNIL - Eglise - - 13:07 14:11 - 17:02 16:55 18:02 18:06 18:15 19:01
 AMY - Centre - - 13:12 14:14 - 17:07 16:58 18:08 18:09 18:20 19:06
 VERPILLIÈRES - Eglise - - 13:17 14:18 - 17:12 17:09 18:13 18:14 18:25 19:11

 
 
Légende 

 : En cas de sureffectif, emprunter la course 30575 de la ligne 675

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour les usagers en fauteuil roulant, il est impératif de s’assurer de la bonne prise en charge en appelant l’agence au plus 
tard la veille au 03 60 75 98 84.



Horaires valables du 04/09/2023 au 06/07/2024

674 Verpillères - Noyon

Des modifications pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour les usagers en fauteuil roulant, il est impératif de s’assurer de la bonne prise en charge en appelant l’agence au plus 

tard la veille au 03 60 75 98 84.

En direction de NOYON - Gare SNCF
Course 30617 30613 31543 30593 30625 30614
Période PS PVS PS PS PS PS
Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV m
 VERPILLIÈRES - Eglise 06:43 06:48 - - 12:48 13:18
 AMY - Centre 06:45 06:50 - - 12:50 13:20
 CRAPEAUMESNIL - Eglise 06:50 06:55 - - 12:55 13:25
 FRESNIÈRES - Centre 06:55 07:00 - - 13:00 13:30
 CANNY-SUR-MATZ - Mairie 07:00 07:05 - - 13:05 13:35
 PLESSIS-DE-ROYE - Place 07:05 07:10 08:05 09:20 13:10 13:40
 LASSIGNY - Collège Abel Lefranc 07:08 - 08:08 - - -
 LASSIGNY - Centre-Ecole 07:11 07:15 08:11 09:25 13:15 13:45
 LASSIGNY - Fontaine Ferrée 07:12 07:16 08:12 09:26 13:16 13:46
 DIVES - Plessis-cacheleux 07:16 07:20 08:16 09:30 13:20 13:50
 DIVES - Ecole 07:18 07:22 08:18 09:32 13:22 13:52
 CUY - Grande rue Monument 07:20 07:24 08:20 09:34 13:24 13:54
 CUY - Lotissement 07:21 07:25 08:21 09:35 13:25 13:55
 SUZOY - Rue de Montididier 07:24 07:28 08:24 09:38 13:28 13:58
 SUZOY - Rue Pasteur 07:25 07:29 08:25 09:39 13:29 13:59
 SUZOY - Rue de Noyon 07:26 07:30 08:26 09:40 13:30 14:00
 LARBROYE - Lotissement 07:30 07:34 08:27 09:44 13:34 14:04
 LARBROYE - Centre 07:31 07:35 08:28 09:45 13:35 14:05
Trains en direction de St Quentin 08:29 - - 11:40 15:41 15:41
Trains en direction de Paris 08:20 - - 10:20 15:34 15:34
 NOYON - Gare 07:38 07:45   |  09:52 13:40 14:10
 NOYON - Collège Louis Pasteur 07:41 -   |  - 13:45 -
 NOYON - Cité scolaire 07:43 -   |  09:55 13:47 -
 NOYON - Collège Paul Eluard 07:48 - 08:35 10:00 13:52 -
 NOYON - Collège Louis Pasteur - - 08:41 - - -
 NOYON - Cité scolaire - - 08:43 - - -
Trains en direction de St Quentin - - - - - -
Trains en direction de Paris - - - - - -
 NOYON - Gare - - 08:48 - - - 
 
Légende 

 : Ne prend pas en charge de scolaires à Lassigny et Larbroye



INFORMATIONS

VOYAGEURS

La carte « Pass Pass » est un 
support unique utilisable pour  
voyager plus facilement dans 
toute la Région Hauts-de-France 
en bus, car, TER. 

Les horaires Le plan du réseauGamme tarifaire
complète

Service assuré par : 
TRIO 3 - 186 rue Molière 60382 MARGNY-LES-COMPIEGNE - Tél : 03 60 75 98 84  - Mail : trio.3@transdev.com

En cas de perturbations 
Grâce à l’alerte info trafic, Oise Mobilité vous 
informe gratuitement et en temps réel sur les 
éventuelles perturbations du réseau (intempé-
ries, grèves, incidents de circulation, pannes...)

Gamme tarifaire
Billet unitaire. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 €

Carnet de 10 voyages tout public.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 €

Abonnement mensuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . 10 €

Abonnement mensuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 €

Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et le weekend  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    gratuit

Abonnement annuel étudiant boursier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Abonnement annuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 €

Abonnement annuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 €

Titre scolaire  (1 A/R par jour) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Duplicata.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 €

Vacances scolaires
Toussaint  
du dimanche 22 octobre 2023 au dimanche 5 novembre 2023

Noël  
du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024

Hiver  
du dimanche 25 février 2024 au dimanche 10 mars 2024

Printemps  
du dimanche 21 avril 2024 au dimanche 5 mai 2024

Début des vacances d’été  
dimanche 07 juillet 2024

La ligne ne circule pas pendant les jours fériés.


